
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

12 juni – Den andra ängelns budskap ska 
upprepas 

Och en annan ängel följde efter och sa: Fallet, fallet är den stora staden 
Babylon, därför att hon har gett alla folk att dricka av sin otukts vredes 
vin. – Upp. 14:8 
 

Den andra ängelns budskap i Uppenbarelseboken 14 förkunnades först på somma-
ren 1844, och det hade då en mer direkt tillämpning på samfunden i USA, där var-
ningen för domen hade förkunnats mest omfattande och i allmänhet förkastats, och 
där förfallet i samfundet hade varit snabbast. Men den andra ängelns budskap blev 
inte fullständigt uppfyllt 1844. Samfunden upplevde då ett moraliskt förfall som kon-
sekvens av att de avvisat ljuset från adventbudskapet, men det förfallet var inte full-
ständigt. När de har fortsatt att avvisa de speciella sanningarna för denna tid har de 
fortsatt att falla mer och mer. Man kan dock inte säga ännu att ”fallet är den stora 
staden Babylon, därför att hon har gett alla folk att dricka av sin otukts vredes vin.” 
Hon har ännu inte fått alla folk att göra det.1 

Gud har fortfarande ett folk i Babylon, och innan hans dom kommer måste dessa 
trogna människor kallas ut, så att de inte blir delaktiga i hennes synder och får ”del av 
hennes plågor.”2 

Detta är samma budskap som förkunnades av den andra ängeln. Babylon har fallit, 
”därför att hon har gett alla folk att dricka av sin otukts vredes vin.” Vad är det för 
vin? – hennes falska läror. Hon har gett världen en falsk sabbat, istället för det fjärde 
budets sabbat, och har upprepat den lögn som Satan först uttalade för Eva i Eden – 
själens naturliga odödlighet. Hon har spritt många besläktade irrläror vitt och brett. 
Hon ”lär ut läror som är människors bud.” … 

I det avslutande arbetet med att varna världen framförs två tydliga uppmaningar 
till samfunden. Den andra ängelns budskap lyder: ”Fallet, fallet är den stora staden 
Babylon, därför att hon har gett alla folk att dricka av sin otukts vredes vin.” Och i 
den tredje ängelns höga rop hörs en röst från himlen som säger: ”Gå ut från henne, 
mitt folk, så att ni inte blir delaktiga i hennes synder, och för att ni inte ska få del av 
hennes plågor. För hennes synder har nått ända upp till himlen och Gud har kommit 
ihåg hennes orättfärdiga gärningar.”3 

☙ 

 
 

 
1 The Great Controversy, sid 389 
2 The Great Controversy, sid 604 
3 SDA Bible Commentary, band 7, sid 985 


